MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 37/2023

PROCESSO N°: 55/2023
PREGÃO PRESENCIAL: 017/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
CONTRATADA: 50.741.011 SANDRA MARIA ROSA REIS
 CNPJ 50.741.011/0001-09

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA EM SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA, PARA ATENDER A

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.

Dotação Orçamentária:
Ficha: (406) 02.011.001.08.244.0005.2.0084.3.3.90.39.

Valor:

Item Código Descrição UND QTD Vlr. Mensal Vlr. Total

2 99794 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA EM
SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA, PARA ATENDER
A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL

SE 12 R$ 1.687,20 R$
20.246,40

TOTAL GERAL: (VINTE MIL DUZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 20.246,40 (vinte mil duzentos e quarenta e

seis reais e quarenta centavos ).

Prazo: O presente Contrato terá vigência de 12 meses, contados a partir da data de assinatura.

Cruzeiro da Fortaleza – MG, 04 de julho de 2023.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA
Prefeito

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br